PORTARIA PGJ/PI Nº 2551/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  GERSON MESQUITA DE BRITO, Analista Ministerial,  matrícula nº
350,  Coordenador  do  Laboratório  de  Tecnologias  Contra  a  Lavagem de  Dinheiro  do  MPPI  –
LAB/LD, para participar do XII Encontro Nacional da Rede Nacional de Laboratórios Contra
Lavagem de Dinheiro – REDE-LAB, dias 18 e 19 de outubro de 2018, em Florianópolis-SC.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2551/2018
	R E S O L V E